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1.	 “Artık evlatlarımızın ceplerini ve midelerini doldurmak için değil; akıllarını, gönüllerini, ruhlarını 
doldurmak için onları okutup yetiştirirsek şiddetin her türlüsünün önüne geçeriz.”

Bu cümleyle ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

A)	Şikâyet edilen durumun artık etkisini yitirdiği ifade edilmiştir.

B)	Olumsuz bir durumun sebepleri örtülü bir şekilde verilmiştir.

C)	Şiddetin tek değil birden fazla çeşidi olduğuna işaret edilmiştir.

D)	Bir amaca ulaşmada yerine getirilmesi gereken şart söylenmiştir.

2.	 Aşağıdaki cümlede boş bırakılan kısma gelecek ifadeye göre cümleye hâkim olan duygu 
işaretlenecektir.

Cümle “- - - - gelmedin.”

Cümleye Hâkim Olan Duygu Varsayım Gerçekleşmemiş 
Beklenti Sitem Tavsiye

İşaretlenecek Kutu

Buna göre cümlede boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi getirilirse herhangi bir ku-
tucuk işaretlenemez?

A)	Demek bayramda herkese gittin de bize

B)	Diyelim ki bir yıl boyunca buralara hiç

C)	Dün yapılan kitap toplantımıza sadece sen

D)	Derse ilk sen gelirsin diye düşünmüştüm ama

3.	 İnsan, beden ve ruh denen iki kavramın birleşiminden oluşur. Beden insanın somut yanını ifade 
ederken ruh ise soyut yanını ifade eder. Bedenin sorunları elbet somut olur ve ona göre müdaha-
le edilerek sorun ortadan kaldırılır. Bu yüzden bedensel sorunlar birtakım gözlem ve ölçümlerle 
tespit edilerek beden tedavi edilir. Bununla birlikte soyut olan ruhun da hastalıkları olduğu unutul-
mamalıdır. Hem bu hastalıkların tespiti, bedenin hastalıklarının tespitinden zordur. Ne kadar zor 
olsa da öncelik ruhun tedavisine verilmelidir. Unutulmamalıdır ki - - - -

Bu metnin sonuna aşağıdakilerden hangisi getirilirse metnin anlam bütünlüğü korunmuş 
olur?

A)	 insanın sadece ruhsal yönü dikkate alınmalı ve ona göre yaşanmalıdır.

B)	 kas ve eklem rahatsızlıkları olan bir insanın mutlu olması mümkün değildir.

C)	bedenin sağlıklı olmasının mutluluğu ancak ruhun sağlıklı olmasıyla mümkündür.

D)	erken teşhiste bulunmak insan vücudundaki rahatsızlıkların tedavisinde önemli rol oynar.
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4.	 Hayatında bir ahtapot ile hiç karşılaşmamış 
ancak şu anda yorganın altında bir sağa bir 
sola dönerken sanki onun kollarından kur-
tulmaya çalışan çaresiz bir insanmış gibi 
hissetti kendini. Daha fazla dayanamayıp 
ağlamaya başladı. Şimdi yorganı daha bir 
üzerine çekmiş, yüzünü yastığa daha bir 
gömmüştü. Gözyaşları yastığı ıslatıyor, yü-
züyle bu ıslaklığı hissediyor ama bunu hiç 
umursamıyordu. Umursadığı tek şey ağla-
dığının diğer çocuklar tarafından duyulma-
masıydı.

Aşağıdakilerden hangisi metinde verilen 
altı çizili kelimelerden birinin anlamını 
karşılamamaktadır?

A)	Bir kimseyle veya bir şeyle karşı karşıya 
gelmek

B)	 Bir nesnenin içine yerleştirmek, batırmak

C)	Bir şeyden etkilenmek; duymak, sezmek

D)	Bir şeyi öğrenmek veya yapmak için 
emek vermek

5.	 Bazı insanlar vakitlerinin çoğunu birlikte ge-
çirir ve bundan mutluluk duyarlar. Bu birlik-
telik onlarda samimiyeti ve candan davran-
mayı beraberinde getirir. Birbirine çok bağlı 
bu kimseler için “………………...” denilir.

Bu metinde boş bırakılan yere metnin 
akışına bağlı olarak aşağıdakilerden 
hangisi getirilemez?

A)	 sıkı fıkı kimseler 

B)	 içli dışlı olmuşlar

C)	can ciğer kuzu sarması 

D)	yüz göz olmuşlar

6.	 Benim birçok öğretmenim oldu. Hepsini çok 
sevdim, saydım. Bazılarıyla süreç içerisin-
de yollarımız ayrıldı ancak bazılarıyla hâlâ 
birlikteliğimiz devam etmekte. Belki de hiç 
ayrılmadığım bir öğretmenim var: “Başa-
rısızlıklarım.” Başarısızlıklarım bana pes 
etmemeyi, yıkılmamayı öğretti. Her başa-
rısızlığımda yaptığım hataları fark ettim ve 
bugünlere hatalarımı azaltarak geldim.

Bu metinde asıl anlatılmak istenene en 
yakın cümle hangisidir?

A)	Öğrenmeyi bilirsen olumsuzluklar bile 
sana yol gösterir.

B)	Başarısızlığın olduğu yerde başarılı in-
sandan söz edilemez.

C)	İnsan zaman içerisinde başka insanlarla 
yollarını ayırabilir.

D)	Başarılı insanların hepsi başarısızlık ya-
şayan kimselerden oluşur.

7.	 Yazı dediğin şey hareketli, dinamik olmalı. 
Peki bir yazıya hareketlilik nasıl kazandırı-
lır. Bunun çok basit yolu var: Sürekli olay 
cümleleri yazıp bu cümleleri peş peşe sıra-
lamak. Yani olaylar birbirini tetikleyecek ve 
zaman sürekli akıp gidecek. Okuyucu ya-
zının içinde sanki koşuyormuş gibi olacak.

Buna göre aşağıdakilerden hangisi bu 
düşüncelere sahip bir yazara ait olamaz?

A)	Köşeyi hızlıca döndü. Soluk soluğa kah-
veden içeri attı kendini. Şöyle bir etrafı 
süzdü. Aradığı kişiyi göremeyince tekrar 
çıkıp koşmaya başladı.

B)	Bahçeye çıkıp şöyle bir gerindi. Eğilip 
yerden çapayı aldı. Evdekilere seslenip 
onları da dışarı çağırdı. Yaşlı adamın 
evlatları tek tek bahçeye çıktılar.

C)	Akşamüzeri çoban önünde koyunlarla 
köye döndü. Geçtiği her evden son-
ra koyunlar beşer onar azaldı. Nihayet 
kendi evine ulaştığında önünde sadece 
iki koyun vardı.

D)	Denizde umut veren bir mavilik, gökte 
bir aydınlık vardı. Güneş yakıcı olma-
yan bir sıcaklıkta, hava ise olabildiğince 
ferahtı. Sahil sakin ve sessiz, dükkanlar 
ise henüz kapalıydı.
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8.	 Sizin köyünüz var mı, yoksa ebeveynleriniz de dahil olmak üzere doğma büyüme şehirli misiniz? 
Şayet yılda bir iki defa da olsa köy havası almıyorsanız, köy kahvaltısı yapmıyor, horoz sesi ile 
uyanmıyorsanız inanın bana ziyandasınız. Kaybettiğiniz çok şey var. Bizler, şehirliler olarak be-
ton yığınlarına hapsolmuş, ağaçtan, börtü böcekten yoksun, yoksul insanlarız. Yoksuluz diyorum 
çünkü gerçek hayatı yaşayamıyoruz. Fabrika bacalarından tüten zehirli dumanlarla zehirleniyor, 
ne olduğu belli olmayan meyve ve sebzelerle besleniyoruz.

Bu metnin türü aşağıdakilerden hangisidir?

A) Biyografi	  B) Otobiyografi  C) Söyleşi  D) Günlük

9.	 Aşağıda bir çizim programının komutları verilmiştir:

●● Lütfen üç satır ve üç sütundan oluşan dokuz birim karelik bir tablo çiziniz.

●● Tablonuzun dış hatlarını kalın, iç hatlarını ise ince çizgilerle belirginleştiriniz.

●● Soldan birinci sütunla alttan birinci satırın kesiştiği kareye “A” yazınız.

●● Sağdan birinci sütunla üstten birinci satırın kesiştiği kareye “B” yazınız.

●● Ortadaki sütunla ortadaki satırın kesiştiği kareye “C” yazınız.

●● Her satır ve sütunda “A, B, C” harflerini birer kez kullanarak tabloyu doldurunuz.

Not: Tabloda yatay konumlara satır, dikey konumlara ise sütun denmektedir.

Buna göre verilen komutları uygulayan bir öğrencinin ekranına çizdiği şekil aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) 
C B A

A C B

B A C

  B) 
C A B

B C A

A B C

  C) 
C A B

B C A

A C B

  D) 
C A B

B C A

A B C

10.	 I.	 Sınavı bitenler güle oynaya bahçeye indiler.

	 II.	 Yaşlı amca merdivenleri ağır aksak çıkıyordu.

	 III.	 Dinleme sınavında metni yavaş yavaş okudu.

	 IV.	 Emrah, yalan yanlış sözlerle bizleri oyalıyor.

Numaralanmış cümlelerin hangisinde altı çizili söz grubu zarf göreviyle kullanılmamıştır?

A) I  B) II  C) III  D) IV
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11. Yazmak, çoğu kimse için kolay görülen bir eylemdir. Ancak bu kimseler bir masaya oturup kalemi 
ellerine aldıklarında işin pek de öyle olmadığını anlarlar. İnsan zihnine ekilen düşünce tohumla-
rının parmak uçlarında filizlenmesi elbette ki kolay olmayacaktır. Bunun için biraz zaman, biraz 
emek gerekmektedir. Kuşkusuz evvela düşünce denen o tohumu ekmek gerek.

Altı çizili cümlede anlatmak istenilen ifade aşağıdakilerden hangisidir?

A) İnsanın bir düşünceye sahip olması öyle pek de kolay bir iş değildir.

B) Her insan yaşadıklarını karşı tarafa zorlansa da aktarabilir.

C) İnsanın bir şeyler yazabilmek için anılarını hatırlaması zor bir eylemdir.

D) Düşüncelerin kelimelerle ifade edilip yazıya dönüştürülmesi güç bir iştir.

12. Yazar; okumayı, araştırmayı bıraktığı vakit hem kendine hem okuyucusuna zarar vermiş olur. 
Okuyacak ve kendini pek çok alanda geliştirecek. Hemen her konuda bilgi sahibi olacak. Heybe-
sini farklı alanlarda da dolduracak. Bütün bunlar elbette ki zaman ister. Bunu başarabilmek için 
tahammül göstermeyi bilmek gerek. Ayrıca yazar öğrendiklerini de sadece kendinde saklamaya-
cak, okuyucusuyla da paylaşacak. Yoksa yazar olmanın ne anlamı kalır ki?

Bu metinde yazarın sahip olması gereken hangi özellikten bahsedilmemiştir?

A) Etkileyici B) Çok yönlü C) Paylaşımcı D) Sabırlı

13. Cihan Bey, bir gazetede köşe yazarı olarak çalışmaya başlamıştır. Gazetenin sayfasında yer 
alan yazıların bazı özellikleri taşıması gerekmektedir. Gazetenin editörü sanatsal ruhlu biri oldu-
ğundan yazıların hafif sağa yatık olmasını istemektedir. Bu durum başlık için geçerli olmayacak-
tır. Ayrıca başlığın normal yazıya göre daha koyu ve büyük puntoya sahip olması gerekmektedir. 
Cihan Bey, gazetenin yazma kurallarına uyarak ilk yazısını kitaplar üzerine kaleme almıştır.

Buna göre aşağıdakilerden hangisinin Cihan Bey’in gazetedeki ilk yazısı olduğu söylene-
bilir?

KİTAPLAR

Kitaplar, insanın en sadık 
dostlarıdır. Biz her ne kadar 
onları okumasak da onlar asla 
bize küsmezler. Günlerce hatta 
aylarca okumadığınız bir kitabı 
açtığınızda…

A)
KİTAPLAR

Kitaplar, insanın en sadık 
dostlarıdır. Biz her ne kadar 
onları okumasak da onlar asla 
bize küsmezler. Günlerce hatta 
aylarca okumadığınız bir kitabı 
açtığınızda…

B)

KİTAPLAR

Kitaplar, insanın en sadık 
dostlarıdır. Biz her ne kadar 
onları okumasak da onlar asla 
bize küsmezler. Günlerce hatta 
aylarca okumadığınız bir kitabı 
açtığınızda…

C)
KİTAPLAR

Kitaplar, insanın en sadık 
dostlarıdır. Biz her ne kadar 
onları okumasak da onlar asla 
bize küsmezler. Günlerce hatta 
aylarca okumadığınız bir kitabı 
açtığınızda…

D)
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14.	 Aşağıdaki cümlelerin hangisinde birle-
şik fiil kullanılmamıştır?

A)	Anketteki tüm soruları dikkatle cevapla-
dılar.

B)	Siz gidedurun, ben nasılsa yetişirim.

C)	Yardım etmene gerek yok, kendim ala-
bilirim.

D)	İçeri girer girmez bir sorun olduğunu 
fark etti.

15.	 Ek fiil, isim soylu sözcüklere gelerek onların 
cümlede yüklem olmasını sağlar.

Aşağıdaki cümlelerin hangisinde bu açık-
lamayı örnekleyen bir kullanım yoktur?

A)	Kitabı getirmeyen kişi bendim.

B)	Keçileri hiç korkmadan sağdı.

C)	Kırşehir buraya epey uzakmış.

D)	Beni aradığında saat kaçtı?

16.    ●	 Belirli bir tarih bildiren ay ve gün adları 
büyük harfle başlar.

●● Ay, güneş, dünya kavramları terim an-
lamlı kullanıldığında büyük yazılır.

●● Özel ada dâhil olmayıp tamlama kuran 
şehir, il, ilçe, belde, köy vb. sözler küçük 
harfle başlar.

●● Yer, millet ve kişi adlarıyla kurulan birle-
şik kelimelerde sadece özel adlar büyük 
harfle başlar.

Buna göre aşağıdakilerin hangisinde 
büyük harflerin kullanımıyla ilgili bir ya-
zım yanlışı yapılmamıştır?

A)	Savaş yıllarında Kahramanmaraş İli 
üzerine düşeni yapmıştır.

B)	Gezimiz sırasında pek çok Ankara Keçi-
si fotoğrafı çekebildik.

C)	Önümüzdeki Nisan ayında insanlar bir-
birinde iftar yapamamışlardı.

D)	Dünya, Güneş’in etrafında belli bir hızda 
ve belli bir yörüngede dönmektedir.

17.    ●	 Tırnak içinde olmayan alıntı cümlelerin-
den sonra konur.

●● Art arda sıralanan cümleleri birbirinden 
ayırmak için konur.

●● Birbiri ardınca sıralanan eş görevli söz-
cük ve sözcük gruplarının arasına konur.

Virgül, aşağıdakilerin hangisinde verilen-
lerin dışında bir görevde kullanılmıştır?

A)	Masasında kitaplar okuyor, resimler ya-
pıyor ve dinleniyordu.

B)	Sen de bizimle geleceksin, dedi küçük 
çocuğun gözlerine bakarak.

C)	Köyün en yaşlı adamı, oturduğu eski is-
kemlesinden hafifçe doğrulup düşünme-
ye başladı.

D)	Bizler duygularımızı, düşüncelerimizi 
karşı tarafa konuşarak ya da yazarak 
aktarabiliriz.
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18. 

Bu bilgilendirici görselden hareketle Kut’ül Amare Zaferi ile ilgili aşağıdakilerden hangisi-
ne ulaşılamaz?

A) İngilizler savaşta yaklaşık 13 bin 300 asker kaybetmiştir.

B) 29 Nisan 1916 tarihinde Osmanlı galip gelmiştir.

C) Zaferde İngiliz birliklerinin tamamı esir alınmıştır.

D) Osmanlı’nın elde ettiği en büyük ikinci zaferdir.

19. Yöresel ağız diye tanımladığımız bir dil kul-
lanımı vardır Anadolu’da. Çok kimse tara-
fından bilinmeyen, aslında anlamını doğru 
bildiğimizi sandığımız ama hikâyesi bam-
başka olan nice sözleri bünyesinde barın-
dırır. O sözler bazen ok misali saplanıverir 
en derin yerimize. Yeter ki yerinde kullanıl-
maya görsün.

Bu parçada yararlanılan söz sanatı aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A) Kişileştirme

B) Konuşturma

C) Benzetme

D) Abartma

20. (I) Bayramlarda babam tüm aileyi köye 
götürürdü. (II) Köydeki camide bayram na-
mazı kılar, evdeki büyüklerden başlayarak 
köyde yaşayan herkesle tek tek bayram-
laşırdık. (III) Şehirlerde göremediğimizden 
olsa gerek köydeki güler yüzlü, samimi ve 
içten insanlar beni hep duygulandırmıştır. 
(IV) Bu yüzden bayramlarda hep köy gelir 
aklıma.

Bu parçada numaralanmış cümlelerin 
hangisinde anlatım bozukluğu vardır?

A) I B) II C) III D) IV

TÜRKÇE TESTİ BİTTİ.
SOSYAL BİLGİLER TESTİNE GEÇİNİZ.
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1. 

(TÜİK Nüfus ve Demografi İstatistiklerinden düzenlenmiştir.)

Yıllara Göre Türkiye’de Çalışan Nüfusun İş Kollarına Dağılımı

Sanayi
Hizmet

Tarım

1927

%5 %6

%89

1980

%12

%26

%62

2019

%18,8 %19,7

%61,5

Verilen grafiklerde yer alan bilgilere göre,

 I. Ülkemizin gelişmişlik seviyesi artmıştır.

 II. Sanayi alanında dışa bağımlılık artmıştır.

 III. Tarım sektöründe çalışanların oranı azalmıştır.

çıkarımlarından hangilerine ulaşılabilir?

A) Yalnız II B) I ve II C) I ve III D) I, II ve III

2. ÖZELLİK KİMDİR BU?
1. Kaleme aldığı “Cihannümâ” adlı eseri Osmanlı Devleti’nin üç kıtadaki konumu, şehir 

ve kasabaları hakkında bilgiler içeren ilk ve tek sistematik coğrafya kitabıdır. KATİP ÇELEBİ

2. Felsefede Aristo’dan sonra ikinci öğretmen olarak kabul edilir. Bu yüzden Batı dün-
yası tarafından “Muallim-i Sani” olarak bilinir. FARABİ

3. Ceylan derisi üzerine çizdiği dünya haritası günümüze en yakın şekilde çizilmiş ilk 
dünya haritası olma özelliğine sahiptir. İBN-İ HALDUN

4. “El-Kanun Fi’t-Tıb” (Tıbbın Kanunu) isimli kitabı 500 yıl boyunca Avrupa’da tıp ala-
nında kullanılmıştır. İBN-İ SİNA

5. Robotik biliminin kurucusu olarak kabul edilmekte ve ilk robotu yapıp çalıştırdığı 
düşünülmektedir. Sibernetik alanlarında önemli çalışmalar yapmıştır. HAREZMİ

Tabloda özellikleri verilen bilim insanları uygun şekilde eşleştirilecektir. Doğru şekilde eşleştirilen-
ler +10 puan, yanlış olanlar ise -5 puan olarak değerlendirilecektir.

Etkinliği tamamlayan 7. sınıf öğrencisi Alper bu etkinlikten kaç puan almıştır?

A) 5 PUAN B) 20 PUAN C) 35 PUAN D) 50 PUAN

3. Devletler tarih boyunca farklı yönetim biçimlerini benimsemişlerdir. Örneğin; bazı devletler ege-
menliğin padişah, kral, imparator, şah ve sultan gibi ünvanlar taşıyan kişilere ait olduğu yönetim 
şeklini, bazı devletler egemenliğin kaynağının millete ait olduğu yönetim şeklini, bazı devletler 
egemenlik yetkisinin zenginler, soylular, aristokratlar gibi küçük bir azınlığın (sınıf, zümre) elinde 
olduğu yönetim şeklini tercih etmişlerdir.

Verilen bilgilerde aşağıdaki yönetim şekillerinden hangisine değinilmemiştir?

A) Monarşi B) Teokrasi C) Cumhuriyet D) Oligarşi
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4. İletişimle ilgili haklar bireylere evrensel ya-
salar, anayasa ve kanunlar tarafından ta-
nınmıştır ve her birey bu haklara sahiptir. 
Ancak bazı durumlarda bu haklar kısıtlana-
bilir. 

Aşağıdakilerden hangisi iletişimle ilgili 
haklarımızın kısıtlanabileceği durumlar 
arasında yer almaz?

A) Ülke ekonomisine katkı sağlamak ama-
cıyla

B) Kamu düzeni ve sağlığının korunması 
amacıyla 

C) Suç işlenmesinin önlenmesi amacıyla

D) Genel ahlakın korunması amacıyla 

5. Yavuz Sultan Selim Dönemi’nde hâkimiyet 
altına alınan son beylik olan Dulkadiro-
ğulları ile Turnadağ Savaşı yapılmış ve 
Dulkadiroğulları’na son verilmiştir. Mem-
lükler ile Mercidabık ve Ridaniye savaşları 
yapılmış ve Memlükler’e son verilmiştir. Bu-
nun sonucunda ise Baharat Yolu Osmanlı 
Devleti’nin hâkimiyetine geçerken halifelik 
makamı da Osmanlı padişahları tarafından 
kullanılmaya başlanmıştır.

Verilen bilgilerden Yavuz Sultan Selim 
Dönemi ile ilgili olarak;

 I. Anadolu Türk siyasi hâkimiyeti kesin 
olarak sağlanmıştır.

 II. Yapılan bazı fetihler ekonomik kazanç 
sağlayacak sonuçlara ortam hazırla-
mıştır.

 III. Gaza ve cihat anlayışı doğrultusunda 
mücadeleler yaşanmıştır.

çıkarımlarından hangilerine ulaşılabilir?

A) Yalnız II B) I ve II

C) I ve III D) I, II ve III

6. II. Mahmud Dönemi’nde gerçekleştirilen 
bazı çalışmalar aşağıda verilmiştir:

● Yeniçeri Ocağı yerine “Asakir-i Man-
sure-i Muhammediye” adıyla yeni bir 
ordu kurulmuştur. 

● Klasik eğitim veren okulların dışında Av-
rupa tarzında yeni okullar açılmıştır ve 
Avrupa’ya öğrenciler gönderilmiştir. 

● Takvîm-i Vekâyi adlı ilk resmî gazete çı-
karılmıştır.

● Posta Teşkilatının temelleri atılmıştır. 

Verilen bilgilerde aşağıdaki alanlardan 
hangisi ile ilgili çalışma yapıldığına de-
ğinilmemiştir?

A) Askerî B) Eğitim

C) Siyasi D) Haberleşme

7. 
Mesleğimin önemi gün geçtikçe artmak-
tadır. Marka ya da isim bilinirliğini artır-
mak ve pazarlama faaliyetlerini geliştir-
mekle sorumlu kişiyim. Aynı zamanda 
satışları artırmak için strateji planlaması, 
uygulaması ve izlemesi gibi görevlere de 

sahibim. Yaratıcı, özgün, meraklı, 
iletişim becerisine sahip olma, 
sosyal ağları etkin kullanabilme 
becerisi, benim mesleğime sa-
hip kişilerde bulunması gere-
ken özellikler arasındadır.

Nermin

Buna göre Nermin’in aşağıdaki meslek-
lerden hangisine sahip olduğu söylene-
bilir?

A) Sosyal Medya Uzmanlığı

B) Yazılım Mühendisliği

C) Beslenme Uzmanlığı

D) Tıp Mühendisliği
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8.	 �
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İNANÇ

GELENEK

VARSAYIM
C ülkesinde yaşayanlar

duygularını belli etmezler.
Uzak doğulular

sempatiktir.
Bir arada
yaşamak KİŞİSEL EĞİLİM

Verilen kavram haritasına göre aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

A)	Birlik ve beraberlik duygularımız kalıp yargının bir sonucu olan ayrımcılığa engel olur.

B)	 “Japonlar çok çalışkandır.” cümlesi kalıp yargıya verilecek olumlu örneklerdendir.

C)	Kalıp yargının gelenekler, varsayımlar, ön yargılar gibi pek çok nedeni vardır.

D)	“Türkler merhametli insanlardır.” cümlesi kalıp yargıya verilecek olumsuz örneklerdendir.

9.	
Yöneticiler, iktidara saltanat sürmek için 
değil, millete hizmet için getirilmişlerdir. 
Ulusa karşı olan görevlerini kötüye kul-
landıkları takdirde, şu ya da bu biçimde 
ulusal iradenin kendi haklarında vereceği 

kararla karşılaşırlar. Ulus 
tarafından, ulus adına dev-
leti yönetmeye yetkili kılı-
nanlar, gerektiğinde ulusa 
hesap vermek zorunda ol-
duklarını bilmelidirler.

Mustafa Kemal’in verilen sözlerinden 
yola çıkılarak;

	 I.	 Ülkeyi yönetenlerin amacı millete hiz-
met etmek olmalıdır.

	 II.	 Ülkeyi yönetenler gerektiğinde millete 
hesap vermelidir.

	 III	 Ülke yönetiminde millî egemenlik ilkesi 
esastır.

çıkarımlarından hangilerine ulaşılabilir?

A) Yalnız I	 B) I ve II

C) II ve III	 D) I, II ve III

10.	 Aşağıda bazı çevresel sorunlarla ilgili bilgi-
lere yer verilmiştir.

Hem ulusal hem de uluslararası 
çerçevede yiyecek dağılımında 
dengesizlikler ve adaletsizlikler 
söz konusudur. 

....................

Topluma korku salma, insanları 
korkutma, yıldırma eylemlerinin 
tümü bu çevre sorunu kapsamı 
içerisinde değerlendirilir.

....................

Ekonomik, toplumsal veya siyasi 
nedenlerle bireylerin veya toplu-
lukların bir ülkeden başka bir ülke-
ye veya bir yerleşim yerinden baş-
ka bir yerleşim yerine gitmesidir. 

....................

Buna göre verilen bilgiler aşağıdaki çev-
re sorunlarından hangisi ile ilişkilendiri-
lemez?

A) Göç	 B) Terör

C) Açlık	 D) Küresel ısınma

SOSYAL BİLGİLER TESTİ BİTTİ.
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TESTİNE GEÇİNİZ.
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1.	 � 1

3

2

Verilen bulmacada aşağıdaki açıklamalardan hangisinin karşılığı yoktur?

A) Sa’y ibadetinin yapıldığı tepelerden biridir.	 B) Kurban kesilen yerin adıdır.

C) Tavaf ibadetinin yapıldığı yerdir.			   D) Arafat’ta bir süre beklemektir.

2.	 Peygamberimiz (sav) bir bayram günü kurban kesmek için kurbanlıkları Kâbe’ye doğru yatırmış 
ve şöyle dua etmiştir: “Ben, O’nun birliğine inanarak yüzümü, gökleri ve yeri yoktan yaratan 
Allah’a çevirdim ve ben müşriklerden değilim. Şüphesiz benim namazım, kurbanım, hayatım ve 
ölümüm âlemlerin Rabb’i olan Allah içindir. Onun hiçbir ortağı yoktur. Ben bununla emrolundum 
ve ben Müslümanların ilkiyim. Allah’ım bu kurban sendendir ve Muhammed ile ümmet tarafından 
senin rızan için sunulmuştur.”

Verilen parçadan aşağıdakilerin hangisine ulaşılabilir?

A)	Müslümanlar her Kurban Bayramı’nda birden fazla kurban kesmekle yükümlüdür.

B)	Kurbanlık alırken küçükbaş hayvanlardan seçmek önemlidir.

C)	Kurban, Allah’ın verdiği nimetlere karşılık olarak Allah’a sunulmalıdır.

D)	İlk Müslüman ve ilk insan Hz. Âdem’dir.

3.	 Aşağıdaki tabloda değerler ve bu değerlere uygun hadis – ayetler verilmiştir.

DEĞER HADİS / AYET

Öz denetim
“Ey iman edenler! Sabır ve namazla yardım dileyin. Şüphesiz Allah sabredenlerin yanındadır.’’ 

(Bakara suresi, 153. ayet)

Vatanseverlik

“Allah ancak din konusunda sizinle savaşmış, sizi yurtlarınızdan çıkarmış ve çıkarılmanıza yar-
dım etmiş olanlarla dostluk kurmanızı yasaklar. Kim onlarla dost olursa işte bunlar kendilerine 
yazık etmişlerdir.”

(Mümtehine suresi, 9. ayet)

Yardımseverlik
“Kim din kardeşinin bir ihtiyacını giderirse Allah da kıyamette onun bir ihtiyacını giderir.”

(Hadis-i Şerif)

Sabır
“Ey iman edenler! Allah’a itaatsizlikten sakının. Herkes yarın için ne hazırladığına baksın! (Evet) 
Allah’a itaatsizlikten sakının; şüphesiz Allah yapıp ettiklerinizden tamamen haberdardır.”

(Haşr suresi, 18. ayet)

Buna göre tablonun doğru olabilmesi için değerlerden hangi ikisi yer değiştirmelidir?

A) Öz denetim - Vatanseverlik			   B) Vatanseverlik - Yardımlaşma

C) Öz denetim - Sabır					     D) Sabır - Yardım
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4.	 Aşağıda verilen ayetlerin hangisi diğer-
lerinden farklı bir bâtıl inançtan bahset-
mektedir?

A)	 “Şayet sana kâğıt üzerine yazılmış bir 
kitap indirsek ve ona elleriyle dokuna-
cak olsalar (yine de) kâfirler: ‘Bu apaçık 
bir büyüden başkası değildir.’ diyecek-
lerdir.” (En’âm suresi, 7. ayet)

B)	 “Tarafımızdan onlara hak geldiği zaman: 
‘Şüphesiz ki bu, apaçık bir sihirdir.’ de-
mişlerdi.” (Yûnûs suresi, 76. ayet)

C)	“Ey iman edenler! İçki, kumar, dikili taş-
lar, fal okları şeytan işi pisliklerdir. Bun-
lardan kaçının ki kurtuluşa eresiniz.” 
(Mâide suresi, 90. ayet)

D)	“Dedi ki: ‘Yaptığın büyüyle bizleri yurtla-
rımızdan sürüp çıkarmak için mi geldin 
ey Musa?’” (Tâ-Hâ suresi, 57. ayet)

5.	 Meleklerin görevleri düşünüldüğünde 
aşağıdaki ayetlerin hangisi bu görevler-
den bahsetmez?

A)	 “Peygamber, Rabb’inden kendisine in-
dirilene iman etti, mü’minler de (iman 
ettiler). Her biri; Allah’a, meleklerine, 
kitaplarına ve peygamberlerine iman 
ettiler ve şöyle dediler: Onun peygam-
berlerinden hiçbirini (diğerinden) ayırt 
etmeyiz…”  (Bakara suresi, 285. ayet)

B)	 “İnsanı önünden ve ardından takip eden 
melekler vardır. Allah’ın emriyle onu ko-
rurlar…”  (Ra’d suresi, 11. ayet)

C)	“Şunu iyi bilin ki üzerinizde bekçiler, de-
ğerli yazıcılar vardır. Onlar, yapmakta 
olduklarınızı bilir.” (İnfitâr suresi, 10-12. 
ayetler)

D)	“…Melekler ise Rablerini hamd ile tes-
bih ederler ve yeryüzündekiler için ba-
ğışlanma dilerler. İyi bilin ki Allah, çok 
bağışlayandır, çok merhamet edendir.” 
(Şûrâ suresi, 5. ayet)

6.	 Ahiret hayatının bazı evreleri şu şekildedir:

	 I.	 Ba’s

	 II.	 Mizan

	 III.	 Mahşer

	 IV.	 Kıyamet

Buna göre hangi evre diğerlerinden 
daha önce gerçekleşecektir?

A) I  B) II  C) III  D) IV

7.	 �
Bilmillahirrahmanirrahîm

1. Kul eûzü bi Rabbi’n-nas. 

2. ……………………..

3. İlahi’n-nas

4. Min şerri’l vesvasi’l-hannas

5. Ellezî yuvesvisu fî ………………..

6. Mine’l-cinneti ve’n-nas

Okunuşu verilen Nas suresinde, boşluk 
olan yerlere aşağıdaki ifadelerden han-
gileri sırasıyla getirilmelidir?

A)	Meliki’n-nas – sudûri’n-nas

B)	Min şerri’l - ve’n-nas

C)	Min şerri mâ halak – izâ hased

D)	Kul eûzü - vesvasi’l-hannas
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İNGİLİZCE TESTİNE GEÇİNİZ.

8. Aşağıdaki tabloda öğrencilerin Hz. Muhammed (sav) hakkında araştırma ödevleri ve bu ödevler-
le ilgili buldukları ayetler belirtilmiştir.

Öğrenci Konu İlgili ayet

Halil Kur’an’ı
açıklayıcıdır.

“...İnsanlara, kendilerine indirileni açıklaman için ve düşünüp anlasınlar diye sana da bu Kur’an’ı 
indirdik.” 

(Nahl suresi, 44. ayet)

Burhan Rahmet
peygamberidir.

“Ant olsun, size içinizden öyle bir peygamber gelmiştir ki sizin sıkıntıya uğramanız ona ağır gelir, 
size çok düşkündür, müminlere karşı şefkat ve merhamet doludur.”

(Tevbe suresi, 128. ayet)

Nuran Müjdeleyici ve 
uyarıcıdır.

“(Ey Muhammed!) şüphesiz sen öleceksin ve şüphesiz onlar da öleceklerdir.” 
(Zümer suresi, 30. ayet)  

Osman Son peygamberdir. “… Fakat o, Allah’ın resulü ve peygamberlerin sonuncusudur.” 
(Ahzâb suresi, 40. ayet)

Buna göre aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

A) Halil’in bulduğu ayet, ödevine uygundur.

B) Nuran’ın bulduğu ayet, ödevine uygun değildir.
C) Osman’ın bulduğu ayet, ödevine uygun değildir.
D) Burhan’ın bulduğu ayet, ödevine uygundur.

9. 
İSLAMİYETİSLAMİYETİSLAMİYET

YASAKLAR

Kibir Cimrilik İsraf

Buna göre, aşağıdaki ayetlerden hangisi 
yukarıda verilenler ile ilgili değildir?

A) “Ona, ‘Allah’tan kork!’ dense gururu 
kendisini günaha sürükler. Ona cehen-
nem yeter! Orası ne kötü bir yataktır!” 
(Bakara suresi, 206. ayet)

B) “De ki: ‘Rabb’imin rahmet hazinelerine 
eğer siz sahip olsaydınız harcanır kor-
kusuyla kıstıkça kısardınız. İnsanoğlu 
pek eli sıkıdır!’” (İsrâ suresi, 100. ayet)

C) “Ey Âdemoğulları! Her namaz kılaca-
ğınızda güzelce giyinin, yiyin için fakat 
israf etmeyin. Çünkü Allah israf edenleri 
sevmez.” (Arâ’f suresi, 31. ayet)

D) “Asıl sonu gelmeyecek olan sana karşı 
nefret duyandır.” (Kevser suresi, 3. ayet)

10. Peygamberimiz (sav) bir hadisinde şöyle 
buyurmuştur:
“Benim örneğimle Allah’ın beni kendisiyle gönderdiği 
(dinin) örneği şu adamın örneğine benzer: (Bu adam) 
toplumuna gelmiş ve; ‘Ben (düşman) ordusunu göz-
lerimle gördüm. Ben muhakkak ki apaçık uyarıcıyım. 
Artık kurtulmaya bakın!’ demiş. Bunun üzerine toplu-
mundan bir grup ona uymuş ve gecenin başında yola 
çıkmış, gitmişler. Onlardan bir grup da O’nu yalanlamış, 
bu sebeple yerlerinde sabahlamışlar. (Düşman) ordusu 
da onlara sabah baskın yapıp helak etmiş, köklerini ka-
zımış. İşte bu, bana itaat edip getirdiğime uyanla, bana 
isyan edip getirdiğim hakkı yalanlayanın temsilidir.” 
Buna göre, aşağıdaki ayetlerden hangisi 
verilen hadisle aynı anlamı taşır?
A) “Ey iman edenler! Size hayat verecek 

şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve 
Resûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Al-
lah kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki 
onun huzurunda toplanacaksınız.” (Enfâl 
suresi, 24. ayet)

B) “Ey iman edenler! Kendi evlerinizden 
başka evlere, geldiğinizi hissettirip (izin 
alıp) ev sahiplerine selâm vermeden gir-
meyin.”  (Nur suresi, 27. ayet)

C) “Sabrederek ve namaz kılarak (Allah’tan) 
yardım dileyin. Şüphesiz namaz, Allah’a 
derinden saygı duyanlardan başkasına 
ağır gelir.” (Bakara suresi, 45. ayet)

D) “Kullarım, beni senden sorarlarsa (bilsin-
ler ki) gerçekten ben (onlara çok) yakınım. 
Bana dua edince dua edenin duasına ce-
vap veririm.” (Bakara suresi, 186. ayet)
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1. The visuals show the favorite TV programmes of four friends. 

Daniel Pamela Kyle Alex

Which of the following is Kyle’s speech? 

A) I like watching cartoons because I think they are funny. 

B) I enjoy learning different recipes while watching TV. 

C) I like watching educative TV programmes. 

D) I am keen on watching sports programmes because they are exciting. 

2. Read the invitation card and answer the question. 

On Saturday, 5th of May

At 7 p.m.

At the Cent� Restaurant

Dear friends, 

You know Amy is coming back from London on Saturday. I’m planning to throw a party f­ h�. Would you like to join us?

Please let me know as soon as possible.

According to the invitation card, we have NO information about the ----------------.

A) time  B) date C) place D) invitees 

3. Laura went to a fortune teller. She said several things to her. Here are they; 

 I. You will have a healthy life.

 II. You will travel around the world. 

 III. You will get a low salary. 

 IV. Your parents will die next year. 

 V. You will get married and have three kids. 

 VI. You will study at a good university. 

How many negative things did the fortune teller say? 

A) 2 B) 3 C) 4 D) 5
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4. Some students are talking about the new 
girl, Pam in their classroom. 

George:  She never shares her stuff with 
her friends. 

Jake:  She likes making new friends 
and joining different activities 
with them. 

Sharon:  She shares her pocket money 
with her friends. 

Kate:  She doesn’t like talking so much. 

Who thinks Pam is an outgoing person? 

A) George B) Jake 

C) Sharon D) Kate 

5. Here is the result of a questionnaire 
answered by 100 students about their 
favorite sports. 

cycling soccer
volleyballbasketball

10%

20%
15%

55%

Which of the following is TRUE 
according to the information above? 

A) More than half of the students like 
playing football. 

B) Volleyball is more popular than 
basketball among the students. 

C) Fifteen percent of the students said they 
enjoy playing basketball the most. 

D) Riding a bike is more popular than 
playing football among the students. 

6. Read the text and answer the question. 

J.K. Rowling was born on the 31th

of July, 1965. She grew up in 
England. Her father, Peter was an 
aircraft engineer and her mother, 
Anne was a science technician. 
Rowling always wanted to be a 
writer. She wrote her first story 
book at the age of six. At the age of 
eleven, she wrote her first novel. 
She studied at Exeter University 
and became a famous writer. 

Which of the following DOES NOT have 
an answer in the text above?

A) When was she born? 

B) How many awards did she win?

C) Where did she grow up?

D) What was her mother’s occupation? 

7. Read the dialogue and answer the question. 

Sandy:  Hi, Susan! What are you doing? 

Susan:  I’m doing my homework about 
extinct animals. I learned a lot of 
things about dodo birds. 

Sandy:  Really! ------------------------? 

Susan:  Because of deforestation, hunting, 
and destruction of their nests by 
the other animals. 

Which of the following completes the 
dialogue above?

A) What did they eat 

B) How tall were they 

C) When did they become extinct 

D) Why did they become extinct 


